

KROM 6 TILBURG KOMİSYONU

tROM/Tilburg Krom 6 ile temas projesi

«aanhef» «voorletters» «tussenvoegsel» «achternaam»
«adres»
«postcode» «woonplaats»

Krom 6 Tilburg Komisyonu Sekreterliği **Bilgi için**

06 - 20 44 81 94 **telefon**

tilburg-chroom6@caop.nl **e-posta**

«melder_ID» **Bildirenin kimlik no.su**

- **Ekler**

Kasım 2018 **Tarih**

Konu:

Krom 6 tROM incelemesi ne zaman sonuçlandırılacak?

Sayın «aanhefbrief» «tussenvoegselbrief» «achternaam»,

İsminiz Krom 6 Tilburg Komisyonuna Tilburg Belediyesi tarafından verildi. Siz geçmişte tROM'da çalışmışsınız. RIVM 2004 - 2012 yılları arası dönem içerisinde tROM'da neler olduğunu araştırıyor. Bu araştırma neredeyse tamamlandı. RIVM araştırma sonuçlarını **31 Ocak 2019**'da açıklayacak. Komisyonumuz da bunun üzerine Tilburg Belediyesine tavsiye sunacak.

Araştırma neden uzadı?

Yeni bir araştırma yöntemine başvurulduğu için RIVM tarafından yürütülen araştırma uzadı. Bu yeni yöntemle araştırmacılar tROM'da çalışanların krom 6 ile temasta bulunmalarının rizikosunu daha net belirleyebilecek. Ancak bu konuda başka bilim adamlarıyla da mülakat yapılması gerekiyor. Bu da haliyle zaman istediği için raporu sonuçlandırma süresi de uzadı.

31 Ocak tarihinde toplantı yapılacak

Cevap almanız için biraz daha sabır etmeniz gerekecek. Bunun hoş olmadığı bilincindeyiz ama en azından artık tarih belli oldu. Sizlere 31 Ocak 2019'da araştırmanın sonuçlarını sunacağız. Bunun için toplantı yeri ve saatini bildiren davetiyeyi Ocak ayında yollayacağız.

Sorunuz varsa Tilburg Krom 6 Bilgi ve Başvuru Merkezi ile iletişime geçin.

Tel: 06 – 20 44 81 94 veya e-posta: tilburg-chroom6@caop.nl.

Saygılarla,

P.A.C.M. van der Velden,

Tilburg Krom 6 Bağımsız Araştırma Komisyonu Başkanı

Do you want to read this letter in English?	https://www.tilburg.onderzoekscommissiechroom6.nl/english
هل تريد قراءة هذه الرسالة باللغة العربية؟	https://www.tilburg.onderzoekscommissiechroom6.nl/arabisch
Bu mektubu Türkçe okumak ister misin?	https://www.tilburg.onderzoekscommissiechroom6.nl/turks
Bo ke lesa e karta aki na Papiamentu?	https://www.tilburg.onderzoekscommissiechroom6.nl/papiamentu